
Dodatek č. 1 k Dohodě o vzájemné spolupráci při zajištění tělesné výchovy a sportu

(dále jen „Dodatek" a „Dohoda")

Filozofická fakulta Univerzity Karlovy
se sídlem nám. Jana Palacha 1/2, 116 38 Praha 1 -  Josefov
IČ: 002 16 208
zastoupená doc. Mirjam Friedovou, Ph.D., děkankou 
(dále jen „FF UK")

a

Akademie výtvarných umění v Praze 
se sídlem U Akademie 4, Praha 7 
IČ: 604 61 446
zastoupená ing. Jiřím Macháčkem, kvestorem 
(dále jen „AVU")

(společně dále jen „Smluvní strany")

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tento Dodatek:

I.
1. Smluvní strany uzavřely dne 3. 5. 2016 Dohodu o vzájemné spolupráci při zajištění 

tělesné výchovy a sportu, na základě níž mimo jiné upravily vzájemné vztahy při 
zajištění tělesné výchovy a sportu pro studenty AVU Katedrou tělesné výchovy FF UK.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že s účinností od 1. 9. 2016 je název FF UK 
„Univerzita Karlova, Filozofická fakulta" nebo „Filozofická fakulta Univerzity Karlovy".

Sh
1. Ustanovení čl. III Dohody se mění a nahrazuje takto:

„Smluvní strany se výslovně dohodly tak; ze z titulu nákladů na semestrální výuku studentů 
AVU a z titulu nákladů za účast studentů AVU na tělovýchovných a sportovních kurzech se 
AVU zavazuje ve prospěch FF UK hradit následující paušální částky:

a) za jednoho studenta AVU, který se účastní semestrální výuky 490,- Kč/semestr.
Úhrada bude ze strany AVU provedena na základě faktury. FF UK vystaví pro AVU 
fakturu za plnění poskytnuté v běžném roce vždy po ukončení jednotlivých semestrů 
akademického roku. Přílohu faktury bude tvořit seznam studentů AVU účastnících se 
semestrální výuky.

b) 360,- Kč za účast jednoho studenta AVU na jednom tělovýchovném či sportovním 
kurzu.
Úhrada bude ze strany AVU provedena na základě faktury. FF UK vystaví pro AVU 
fakturu za plnění poskytnuté v běžném roce vždy po ukončení jednotlivých sportovních



kurzů. Plnění poskytnuté v běžném kalendářním roce bude fakturováno vždy 
nejpozději do 15. 1. roku následujícího. Přílohu faktury bude tvořit seznam studentů 
AVU účastnících se sportovních a tělovýchovných kurzů,

c) 10 000,- Kč/akademický rok na nákup a opravy sportovního inventáře, který studenti 
AVU využívají v rámci semestrální výuky a tělovýchovných kurzech bezplatně.
Úhrada bude ze strany AVU provedena na základě faktury vystavené FF UK vždy na 
začátku každého kalendářního roku pro daný kalendářní rok.

Částky jsou sjednány bez DPH. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že plnění je 
osvobozeno od DPH. V případě změny právní úpravy bude ke shora uvedeným částkám 
připočtena DPH podle platných právních předpisů ."

SIL
1. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že FF UK uveřejní tento Dodatek 

společně s Dohodou v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv"), a to 
neprodleně po podpisu Dodatku.

2. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že v Dohodě ani Dodatku nejsou údaje 
podléhající obchodnímu tajemství ani údaje, jejichž uveřejněním by došlo k 
neoprávněnému zásahu do práv a povinností smluvních stran, jejich zástupců nebo 
jejich zaměstnanců a souhlasí s uveřejněním Dohody a tohoto Dodatku jako celku. FF 
UK je nicméně oprávněna v případě potřeby z dokumentů před jejich uveřejněním 
odstranit informace, které se podle zákona o registru smluv neuveřejňují nebo 
uveřejňovat nemusejí. V případě, že by přesto uveřejněním došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinností Smluvních stran, jejich zástupců či zaměstnanců, 
odpovídá každá ze Smluvních stran za újmu způsobenou pouze jí samé a jejím 
vlastním zástupcům nebo zaměstnancům.

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, po dvou 
pro každou ze Smluvních stran.

4. Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran.

-  0 - 03-  2017
V Praze dne....................

23  . - 03-  2017
V Praze dne...........................

Doc. Mirjam Friedová, Ph.D. 
děkanka FF UK

Ing. Jiří MacfeřáčélT 
kvestor AVU




